ПРОТОКОЛ __№ 4__
собрания Управляющего совета МОУ «СОШ № 5»

от__08.12. 2012г.__

Присутствовали:__Члены УС, Милованова л.А., зам. директорашколы по безопасности._________________________________________________________

Повестка дня:_____________________________________________________________________

1. Согласование распределения стимулирующих выплат за  декабрь месяц.  _ _ _  _     _  _ _

2. Об охране труда в школе.

Слушали: по первому вопросу Сахарову О.Н., члена комиссии по распределению______ стимулирующих выплат, которая познакомила членов УС  с решением  комиссии по________ распределению стимулирующих выплат учителям и ознакомила с протоколом заседания.__

_
_Сумма стимулирующих выплат  составила 97977 рублей. Общее количество баллов 245, стоимость одного балла  составила 400 рублей. Наименьшее количество баллов – 3, наибольшее – 25. Стимулировано – 38 педагогов.

Постановили:  согласовать распределение стимулирующих выплат за декабрь 2012 г._

Слушали: по второму вопросу Милованову Л.А., зам. директора по  безопасности, которая довела до   членов  УС:
1. Итоги смотра кабинетов;

2. Итоги эвакуации, действия сотрудников и учащихся при возникновении ЧС;

3. Профилактические мероприятия по предупреждению детского травматизма в школе;
4. Действия администрации школы по  организации ремонта спортивного зала.
Постановили: принять к сведению сообщение и считать работу школы по организации техники безопасности удовлетворительной. Привлечь к решению вопроса о ремонте спортивного зала депутатов Городского совета по микрорайону школы.
Председатель УС:                        Тращенко Е.М.

Секретарь: